
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КУЛЬТУРЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

от 02.04.2015 года №15-1
ПСКОВ

О создании рабочей группы

В связи с введением нового порядка проведения нормирования труда со
гласно Программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда на 2012 
- 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе нормирования труда учреждения.

2. Ввести Положение о системе нормирования труда учреждения с 01.06 2015 го

да.

3. Утвердить рабочую группу для подведения итогов работы и нагрузок специали

стов за прошедший месяц в составе:

- ЧЕЧЕЛЬНИЦКАЯ Лидия Александровна -председатель профсоюзного комитета 
заместитель директора;
- СКОРОДУМОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ - заместитель директора - заведующий 
информационно- методическим отделом;
- ЗОЛОТУХИНА Наталья Сергеевна - заведующий отделом художественного творчест
ва;
- МИХАЙЛОВА Марина Ивановна - заведующий отделом декоративно - прикладного 
творчества;
- АРСЕНЬЕВА Наталья Никитична - заведующий отделом организационной и аналити
ческой работы;
- ШЕЛОГАЕВА Ольга Владимировна, секретарь отдела организационной и аналитиче
ской работы - секретарь комиссии.

Л.В. Федоров

Л.А. Чечельницкая 
201£г

Л , ____ М.И. Михайлова
201 ф г
__Н.Н. Арсеньева
201 iT

«  О  2 У> & ' W Ф Ъ _ 0 9

Н С. Золотухина 
2QlXr.
__В.М. Скородумов
201J  г.
__О.В. Шелогаева
201 Уг•


